АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

         29.10.2021  №  21-р
             с. Черноярово
О создании рабочей группы
В соответствии  с Указом Губернатора Оренбургской области от  22.10.2021 № 579-ук « О мерах по противодействию  распространению в Оренбургской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCOV) », в целях организации контроля соблюдения лицами, прибывшими из иностранных государств либо иных субъектов Российской Федерации, а также гражданами,  c которыми они совместно проживают, режима самоизоляции:

1. Создать рабочую группу по контролю за выявлением лиц, прибывших на территорию муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области из иностранных государств, либо иных субъектов Российской Федерации, а также граждан, с которыми совместно проживают прибывшие лица, и соблюдением ими режима самоизоляции. (согласно приложения).
2. Членам рабочей группы, ежедневно до 15-00 часов предоставлять информацию главе администрации Чернояровского сельсовета  Зленко Юрию Николаевичу.
3. Членам рабочей группы, в случае выявления лиц, прибывших на территорию муниципального образования из иностранных государств, либо иных субъектов Российской Федерации, а также граждан, с которыми совместно проживают, нарушающих режим самоизоляции, незамедлительно информировать  главу администрации  Чернояровского сельсовета Зленко Ю.Н.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                     Ю.Н. Зленко
Разослано: администрации района, прокуратуре района.

Приложение
к распоряжению главы

муниципального образования

Чернояровский сельсовет

от 29.10.2021 № 21-р
СОСТАВ

рабочей группы по контролю за выявлением лиц, прибывших на территорию муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области из иностранных государств, либо иных субъектов Российской Федерации, а также граждан, с которыми совместно проживают прибывшие лица, и соблюдением ими режима самоизоляции
      1.Зленко Юрий Николаевич – глава администрации Чернояровского сельсовета

      2.Ковалевская Юлия Николаевна – специалист 1 категории администрации Чернояровского сельсовета.

      3.Мецлаф Екатерина Ивановна –заведующая ФАП, депутат  (по согласованию)

       4. Цветкова Раиса Николаевна- депутат МО Чернояровский сельсовет  (по согласованию)